ATA DA DISPENSA 07/2025

Objeto: “Locação de equipamentos para uso nos eventos.”

Ao décimo sexto dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, o Aviso de Contratação

Direta foi publicado nos termos de lei 14.133/2021, visando a obtenção de eventuais

interessados em participar do Processo 64/2025.

Decorrido o prazo estipulado para apresentação de proposta, foi verificado os seguintes

detentores dos itens:

Empresa  Valor Unitário

MUSIC EVENTOS LTDA R$ 33.200,00

EVANDRO EDER DORDETTE 26809985883 R$ 42.040,00

EVANDRO HELTON APARECIDO LEME R$ 44.855,00

FRANCISCO JOSE GORGA RODRIGUES NETO SOM E
ILUMINACAO

R$ 54.767,00

HERBERT CONDE DE MELO32151189805 R$ 85.200,00

A empresas detentoras das melhores propostas, serão convocadas, considerando que estavam

de acordo com o exigido, e declaradas como vencedoras do certame.

Por fim, nos termos da lei, o processo será tramitado para a efetivação dos demais atos que

serão publicados no site oficial da Prefeitura (www.jumirim.sp.gov.br) e no Diário Oficial do

Município.